i

EXPEDIENTE
~ r

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete

Gabinete do Prefeito

Secretaria de Governo

OFÍCIO N° 610/2022/SEGOV/GABPREF

Conselheiro Lafaiete, 08 de novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
Presidente da Câmara Municipal
OSWALDO ALVES BARBOSA
Conselheiro Lafaiete - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 342/2022

Senhor Presidente,

A Secretária Municipal de Governo, Simone do Carmo, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente em resposta ao
Requerimento n° 342/2022, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme da
Silva, onde solicita informações a respeito das obras do "Estádio do Marrecão"
localizado no Bairro JK.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Simone do Carmo
Secretária de Governo

e

COMUNICAÇÃO INTERNA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE

CONSELHEIRO LWAIETE

N°501/2022 CI

DATA: 08/11/2022
FL.
:1/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta ao Requerimento 342/2022

Prezados,

Em resposta ao requerimento 342/2022, do vereador Erivelton Martins Jayme da Silva,

informamos que no local existe um campo de futebol, com a necessidade de fechamento e

reforma de um vestiário que se encontra no local.

Será realizado levantamento destas necessidades, atualizando a situação do local.

Sem mais para o momento nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

~
Cláudio Quirino Custódio

Secretário de Obras e Meio Ambiente

~